КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОПОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 марта 2018 года  № 15-р
с. Попово
 О включении недвижимого имущества в реестр объектов муниципальной собственности Поповского сельсовета   и   в состав муниципальной казны Поповского сельсовета

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Постановлением Верховного Совета Российской Федерации от 27 декабря 1991 года № 3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность», со статьями 209, 215, 296, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, решения Поповской сельской Думы от 27 марта 2008 года  №12 «Об утверждении  Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Поповского сельсовета»,  от 29 марта  2011 года № 3 «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим муниципальную казну Поповского сельсовета», Выписки из ЕГРН  от 07.07.2017 года №45/015/2017-1, Уставом Поповского сельсовета Варгашинского района Курганской области,  Администрация Поповского сельсовета обязывает:
1. Включить  в реестр объектов муниципальной собственности  Поповского сельсовета   недвижимое имущество согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Включить в состав муниципальной казны Поповского сельсовета муниципальное имущество Поповского сельсовета, согласно перечню, указанному в пункте 1 настоящего распоряжения.

3.    Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Поповского сельсовета                                               З.Н.Руденко
	Приложение

к распоряжению Администрации Поповского сельсовета от 22 февраля 2018 года № 13-р «О включении недвижимого имущества в реестр объектов муниципальной собственности Поповского сельсовета и    в состав муниципальной

казны Поповского сельсовета»




ПЕРЕЧЕНЬ

включения имущества в реестр объектов муниципальной собственности

Поповского сельсовета
	№

п/п
	Реестровый номер
	Название объекта
	Адрес объекта
	Назначение объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровая стоимость 

Руб.
	Амортизация

руб.
	Остаточная стоимость

руб.
	Площадь
	Кадастровый номер

	1.
	24007300703
	Земельный участок
	Курганская область, Варгашинский район, с. Попово, участок находится примерно в 1,6 км на восток от въезда в с.Попово
	Для ритуальной деятельности (размещения кладбища)
	
	13716,10
	-
	13716,10
	7219 кв.м
	45:03:011405:440

	2
	2400740074
	Земельный участок
	Курганская область, Варгашинский район, с.Попово участок находится примерно в 3,5 км на северо-восток от д.Щучье
	Для ритуальной деятельности (размещения кладбища)
	
	50073,46
	-
	50073,46
	13987 кв.м
	45:03:030905:370

	2
	2400750075
	Земельный участок
	Курганская область, Варгашинский район, с.Попово участок находится примерно в 0,8 км на юг от д.Моревское
	Для ритуальной деятельности (размещения кладбища)
	
	133670,70
	-
	133670,70
	70353 кв.м
	45:03:011408:85


